Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

OOPKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 639660-8
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 639660-8 «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь статьей 39
Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в
субъектах Российской Федерации»,

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать без поправок, замечаний и предложений принятие
Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона № 639660-8 «О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (в части реализации отдельных положений
Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации), внесенного Правительством Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и
налогам.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Председателя Верховного Совета Республики Хакасия.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Сове
Республики Ха]

г. Абакан
/У июня 2024
№ Щ'10

С.М. Сокол

k331h2